
日 曜 暦行事等 里 地 域 行 事 《健康カレンダー》

　磯遊び（幼）　
　藁おこし・除草（中）

　出張かのこゆり（薗上集会所）９：３０～
　出張かのこゆり（村西集会所）１３：３０～

トンボロ芸術村・写真講座（～９日）
定例こども会

出張かのこゆり（薗上集）９：３０～
１３：３０～薗上サロン・出張かのこゆり（村西集）

海岸清掃・クリーン大作戦
甑の風音楽祭

　
　出張かのこゆり（薗上集会所）９：３０～
　出張かのこゆり（村西集会所）１３：３０～

　 　出張かのこゆり（薗上集会所）９：３０～
　出張かのこゆり（村西集会所）１３：３０～

2 日半夏至 里上甑壮年バレーボール大会（コミセン）

3 月

７月（文月）の行事予定

《幼・小・中学校行事》

1 土 第２２回トンボロ芸術村コンテスト作品受付開始

4 火 まちづくり懇話会（里公民館） 　学級ＰＴＡ（中）

5 水 　不審者対応訓練（小） 　肺がん検診（里）

6 木

7 金小暑・七夕 町内防除（～９日各自治会） 　七夕会（幼）　

8 土 　土曜授業　（小）・遠泳大会（中）

9 日
第１３回市地域対抗バレーボール大会
Bブロック・（コミセン）

10 月   村西あつまいこう　　13：30～

11 火 　学級PTA（幼・小）・水泳大会（小）
　村東笑おう会　　13：30～
　母子相談

　なかんもいサロン　　13：30～

14 金 里地域市民体育大会企画委員会 　誕生会（幼）

12 水 移動図書かのこゆり号 　薗下よりあい　　13：30～

15 土

16 日

13 木

19 水土用 　大掃除（幼）

20 木 　終業式（幼～中）・大掃除（小・中）

17 月海の日

18 火

23 日大暑

24 月

　甑診・里（～２１日）

21 金

22 土 　県総体（中）～２８日

トンボロ芸術村・絵画講座（～２７日）

27 木旧６月５日

28 金

25 火土用の丑

26 水

31 月

29 土

30 日


